2015年5月29日，公司实施完毕2014年度权益分派实施方案：以2014年12月31日总股本2,881,442,406股为基数，向全体

股东每10股派发现金红利0.11元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增6股。故公司对本次非公开发行股票的

发行底价和发行数量作如下调整：发行底价由4.51元/股调整为2.82元/股；发行股票数量上限由864,745,011股调整为

1,382,978,723股。

   2015年5月22日，公司收到中国证监会《中国证监会行政许可申请受理通知书》（151137号）。中国证监会对本公司本

次非公开发行申请予以受理。

   因正在筹划重大事项，公司股票已于2015年5月25日起停牌。由于该事项构成重大资产重组事项，因尚存在不确定性，

公司于2015年7月16日向中国证监会申请中止审查公司非公开发行股票事项。2015年7月31日，公司收到中国证监会《行政许

可申请中止审查通知书》（151137号），中国证监会同意本公司中止非公开发行股票审查申请。公司将在完成本次筹划的重

大资产重组事项并通过指定媒体披露相关信息后，再向中国证监会递交恢复非公开发行股票审查的申请。

   2、发行公司债情况

   公司于2015年5月25日召开第六届董事会2015年第三次临时会议审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件的议案》、

《关于公司2015年度发行公司债券方案的议案》等议案，公司拟公开发行不超过人民币12亿元的公司债券。2015年6月11日，

公司2015年第二次临时股东大会审议批准了上述议案。

   2015年6月26日,公司向深交所申报了发行公司债券的申请文件，并于2015年6月29日取得深交所受理。

   因正在筹划重大事项，公司股票已于2015年5月25日起停牌。由于该事项构成重大资产重组事项，因尚存在不确定性，

公司于2015年8月14日向深交所申请中止审核发行公司债券。2015年8月21日，深交所同意本公司中止审核申请。公司将在完

成本次筹划的重大资产重组事项并通过指定媒体披露相关信息后，再向中国证监会递交恢复发行公司债券审查的申请。

   3、重大资产重组事项

   公司股票已于2015年5月25日停牌，该事项构成重大资产重组事项，公司拟进行重大资产收购事宜，拟收购的相关资产

主要为位于海南三亚市小东海的半山半岛项目。

   截至本报告日，公司已经完成对收购标的资产的尽职调查、预审计及预评估工作，正组织相关中介机构完善重组方案及

出具相关报告。

中弘控股股份有限公司 2015 年半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 960,709,381 33.34%   576,425,628 346,275 576,771,903 1,537,481,284 33.35%

3、其他内资持股 960,709,381 33.34%   576,425,628 346,275 576,771,903 1,537,481,284 33.35%

其中：境内法人持股 958,466,453 33.26%   575,079,871 0 575,079,871 1,533,546,324 33.26%

   境内自然人持股 2,242,928 0.08%   1,345,757 346,275 1,692,032 3,934,960 0.08%

二、无限售条件股份 1,920,733,025 66.66%   1,152,439,815
-346,27

5
1,152,093,540 3,072,826,565 66.65%

1、人民币普通股 1,920,733,025 66.66%   1,152,439,815
-346,27

5
1,152,093,540 3,072,826,565 66.65%

三、股份总数 2,881,442,406 100.00%   1,728,865,443 0 1,728,865,443 4,610,307,849 100.00%

股份变动的原因

√适用  □不适用

1、2015年5月29日，公司实施了2014年度权益分派实施方案：以2014年12月31日总股本2,881,442,406股为基数，向全

体股东每10股派发现金红利0.11元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增6股。

   2、原独立董事周春生于 2014 年 7 月 7 日任期届满离职，所持本公司股票 28,853 股于 2015年 1月 7 日全部解除锁定；

报告期内，董事金洁先生持有本公司股票 971,000 股，董事刘祖明先生持有本公司股票 1,000,000 股，在职期间锁定持股数

的 75%,；公司原董事赵毅先生于 2015年 2月 6 日因个人原因离职，其所持本公司股票 981,100 股在离职后半年内全部锁定；

报告期内公司实施资本公积金 10 股转增 6 股后，截止报告期末境内自然人持股（高管持股）合计锁定股数为 3,934,960股。

股份变动的批准情况

√适用  □不适用

2014年5月20日，公司2014年度股东大会审议通过了《公司2014年度利润分配预案》：以2014年12月31日总股本

2,881,442,406股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.11元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增6股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用